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Informacja o realizacji interpelacji i wniosków złożonych w okresie międzysesyjnym 

 

 

1. Wykonać naprawę nawierzchni fragmentów chodników znajdujących się na terenie 

miejscowości Bobrowniki (zapadnięcia i nierówności). 

Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku pismem z dnia 5 grudnia 2024 r. poinformował, że na 

chwilę obecną jest na etapie wyłonienia wykonawcy na przebudowę wnioskowanego odcinka 

drogi. 

2. Uprzątnąć zalegający piach z drogi i chodnika na zakręcie drogi w Bobrownikach 

poniżej posesji nr 44. 

Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku pismem z dnia 5 grudnia 2024 r. poinformował, że 

wnioskowany odcinek drogi został przekazany firmie „NDI” na czas prowadzonych przez 

nich prac. ZDP w Słupsku zobliguje wykonawcę do systematycznego oczyszczania jezdni z 

zanieczyszczeń. 

3. Uprzątnąć chodniki w miejscowości Bobrowniki z porastającej je trawy i chwastów oraz    

z zalegających liści. 

Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku pismem z dnia 5 grudnia 2024 r. poinformował, że ze 

względu na ograniczony budżet na bieżące utrzymanie oraz rozległą sieć dróg nie jest w 

stanie wykonać wnioskowanych prac. Przedmiotowe robory zostaną ujęte w harmonogramie 

bieżącego utrzymania według klasy dróg i zostaną wykonane w miare posiadanych środków. 

4. Usunąć zakrzaczenia przy drodze na odcinku Strzyżynem - Starą Dąbrową. Krzaki 

wchodzące na pas drogowy stwarzają zagrożenie dla użytkowników drogi. 

Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku pismem z dnia 4 listopada 2024 r. poinformował, że w 

związku z ograniczonymi środkami finansowymi Zarządu prace związane z wycinka 

zakrzaczeń w pasie DP 1140G na odcinku Strzyżyno - Stara Dąbrowa nie zostaną wykonane 

w bieżącym roku. Zostaną one ujęte w harmonogramie robót na 2025 r. i wykonane w miarę 

posiadanych środków finansowych i siły roboczej Zarządu. 

5. Usunąć hałdy piasku koło rzeki w Łebieniu przy głównym skrzyżowaniu i  tuż za rzeką 

na zakręcie dalej w kierunku wsi.    

Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku pismem z dnia 4 listopada 2024r. poinformował, że 

sprawa zostanie zgłoszona do PKP Szczecin - głównego inwestora przebudowy wiaduktu 

kolejowego, w celu wyegzekwowania systematycznego utrzymania porządku i czystości 

jezdni w pasie DP 1140G i 1141G wynikających z prowadzonych prac związanych                  

z przebudową wiaduktu kolejowego w miejscowości Łebień. 

6. Zamontować oświetlenie uliczne wzdłuż drogi krajowej nr 6 od skrzyżowania z drogą 

gminną oznaczoną nr 10/6 do ostatniej posesji w kierunku Lęborka. 

W dniu 3 grudnia 2024 r. interpelację przekazano Wójtowi Gminy Damnica w celu 

rozpatrzenia i udzielenia odpowiedzi. 

7. Pilne uzupełnienie ubytków w poboczu drogi powiatowej na odcinku Łebień – 

Bobrowniki. 



Dyrektor ZGK w Damnicy pismem z dnia 3 grudnia 2024 r. poinformowała, że wniosek 

został przekazany wg właściwości do Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku. 

8. Zamontować lustra drogowe na głównym skrzyżowaniu w Strzyżynie w pobliżu 

przystanku oraz koło rzeki w Łebieniu. 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy pismem z dnia 5 października 2024r. 

wystąpiła do Wydziału Komunikacji i Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Słupsku         

o zaopiniowanie zasadności montażu luster drogowych we wskazanych miejscach.                

W dniu 5 grudnia 2024 r. ponownie przekazano wniosek do Wydziału Komunikacji                 

i Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Słupsku. 

Do dnia sporządzenia informacji nie otrzymano opinii.  

 

         

    

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina  

       


